



YSTAD INNER WHEEL CLUB
Distrikt 239
Sverige

President	Klubbsekreterare	Klubbmästare
Marianne Kullenberg	Eva Jeppsson	Gunnel Svärdh
Långgatan 19 F	Tingsgatan 6	Andvägen 4
27143 Ystad	27142 Ystad	27171 Nybrostrand
070-3217948	070-6722539	073-806 52 77
kullenbergmarianne@gmail.com	eva.m.jeppsson@comhem.se	gunnelsvardh@live.se

IWP Phyllis Charter " Together we can
Månadsbrev 5, november 2019 IW- året 2019 - 2020

Kallelse: Till månadsmöte den 11 november klockan 18.30. Mingel från kl. 18.00. Ta gärna med en gäst.

Program: " Vad kan vi ha för nytta av hälsokost"? Personal från Hälsokraft berättar.

Anmälan: På anmälan för medlemmar med ständigt avanmälan. Övriga medlemmar anmäler vid förhinder till klubbmästare Gunnel Svärd: gunnelsvardh@live.se eller vice klubbmästare Eva Widman: eva.widman@comhem.se, **senast onsdagen 6 november före kl. 18.00.**

Kostnad: 180 kronor, inbetalas till bankgiro **5021 – 1317** eller SWISH konto **123 228 45 94.**

Förra mötet: Gästföreläsare, Suzanne Rosengren, tog oss med på hennes mycket händelserika resa i modets värld. Under 40 år har hon arbetat med mode. Både i egen regi som i andras regi Suzanne är uppvuxen i en familj som i flera generationer arbetat med kläder och mode. Suzanne debuterade redan som 3-åring med att stå i affär och bestämde sig i unga år att det här med mode/kläder ville hon arbeta med. Hon började med att gå en skräddarutbildning i Malmö. Redan som 19 åring öppnade hon sin första egna butik, "Seline". Därefter grundade hon Krizi som hon drivet i 33 år i Ystad, Malmö och Lund. Numera har hon endast butiken i Ystad. Suzanne ivrar för att ge kvinnor möjlighet att klä sig fint utan att spränga garderoben eller plånboken, genom att bygga upp en garderob med kläder som kan kombineras genom åren. Helt i linje med återanvändningstanken. Suzanne vidhåller att var och en kan hålla " sin" stil. Numera har hon ändrat sin affärsplan genom att beställa kläder 2 - 3 gånger i veckan från, framförallt Frankrike. Ofta är hon ensam om modellerna.

Vid mötet uppvaktades Kerstin Schmidt med en ros med anledning av sin födelsedag och att hon varit IW medlem i 48 år.

Presidenten berättade om distriktsutflykten och rekommenderade ett besök på Naturum i Falsterbo.

Vidare informerade hon följande från distriktsstyrelsemötet:

Dispens sökt för Elisabeth v. Friesendorff som distrikts- och råds webmaster.

De medlemmar som inte genomgått IW utbildning kan anmäla sig till skattmästaren.

Vän klubben D4, England, kommer till Skåne 14 – 17 maj 2020.

Årsavgiften till distriktet, kvarstår på 310 kronor.

Ev. överskott från distriktsutflykten kommer gå till narkotikaspårhundarna.

Flertalet IW- klubbar i Skåne har nominerat Monique Mellin till rådsskattmästare.



Nästa distriktsmöte är den 7 mars i Svedala

Ystad IW klubben kommer att arrangera distriktsmötet hösten 2020

Presidenten har anmält Ystad IW klubben att medverka vid informationsmötet den 30:e november, för nyinflyttade till kommunen.

Presidenten redogjorde för följande rutiner vid intag av nya medlemmar till klubben:

När någon är intresserad av att bli medlem i Inner Wheel (uppfyller kraven för aktivt medlemskap enl. punkter A, B eller C i stadgarna) inbjuds denne som gäst av sin "mentor" vid 2 - 3 medlemsmöten. Den intresserade kommer under denna tid även att träffa styrelsemedlemmar för information om Inner Wheel. Därefter kommer klubbmedlemmar få information i månadsbrev om ev., ny medlem och att den ev. blivande klubbmedlemmen kan bli medlem vid nästa månadsmöte, förslagsvis till julfesten. Ifall någon medlem har synpunkter på intaget av ny medlem, uppmanas den i månadsbrevet att kontakta presidenten. Vid överflyttning från annan IW klubb kommer sekreteraren kontakta den tidigare klubben för referenser.

Information om Zontas 100-årsjubileum den 28 oktober. Inbjudan bifogats till månadsbrev 4.

Skattmästaren redogjorde för klubbens ekonomi. Klubbmästaren uppmanar klubbmedlemmar att komma in med förslag sommarmötets förläggning, såväl mingelplats som restaurang.

ISO har kontakt med IW- klubben i Dragör.

Medlemmarna upplevde att akustiken blev bättre när vi satt i "mingelrummet" under föreläsning och klubbinfo.

Beslut: Distriktsmötet rekommenderade att varje klubb har 2 IT ansvariga. Vår klubb beslöt att ta upp nominering till nästa valmöte 2020.

- Mötet beslöt att styrelsen kommer handlägga ifall klubben kommer ge en gåva till Zonta.

- Mötet beslöt att inte köpa in konstlotterier á 4000 kronor från Rotary.

- Mötet beslöt om följande **programpunkter i vårprogrammet 2020:**

13 januari Internationella IW dagen

10 februari "Hemma hos"

9 mars "Vett och etikett i trafiken", kommunpolisen informerar

20 april Intercitymöte, Simrishamn

11 maj, utflykt

1 juli sommarmöte

-Mötet beslöt att styrelsen utser två medhjälpare, förutom presidenten själv, att medverka vid informationsmötet till nyinflyttade i kommunen.

Klubbärenden:

Styrelsen har beslutat att ge en gåva på 300 kr till något projekt som Zonta stödjer.

Styrelsen har beslutat att följande medlemmar, Marianne Kullenberg, Elbeth Andersson och Yvonne Palmquist, kommer medverka vid kommunens information till nyinflyttade (30 november) i Ystad kommun.

Lena Månsson informerar om IW:s deltagande i Frizonen.



Klubbsekreteraren Eva Jeppsson avgår som klubbsekreterare och styrelsen har utsett Astrid Hansson som klubbsekreterare under resten av verksamhetsåret. Eva och Astrid kommer arbeta parallellt under en viss överlappningstid.

Nästa möte: 9 december, " Julfest"

Kaffemöte: Eftermiddagskaffe **första måndagen** (4 november) i månaden klockan 14.00 på **"Grändens mat" (före detta Per Helsa)**. Morgonkaffe **sista måndagen** (25 november) i månaden på Maria Caféet klockan 10.00.

Vid pennan

Eva Jeppsson

Klubbsekreterare IWC Ystad